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LUNCH Tussen 12:00 en 14:30

Prei lente-uisoep
room | landbrood
Noorse zalm op Vikingbrod
zalm | mosterddressing | rode ui |
roomkaas | rauwkost
Landbrood brie 
jam | walnoten | balsamico
Broodje carpaccio
Italiaanse bol | truffelmayo | 
pijnboompitten | rucola | parmezaan
Panini 
kaas | ham/Kaas | brie
Uitsmijter med brod
3 eieren | landbrood | rauwkost  | 
kaas of ham/kaas
Achterhoekse kroketten
2 kroketten | landbrood | frietjes | 
rauwkost 

Nordic pancakes
4 kleine pannenkoekjes | 
seizoensfruit | ahornsiroop | 
kaneel
Skyr op z’n Achterhoeks
boeren yoghurt | 
huisgemaakte jam & granola

ONTBIJT
Tussen 09:00 en 14:30

Wisselende lekkernijen va. 2,00

10,50

8,50

KLEINE AVONTURIER

Teun’s bammetje *
snee brood met jam, pindakaas of
hagelslag 
Pankotta
Zweedse pannenkoek met
huisgemaakte jam
Frietje met Pippi snack 
patat met frikandel en 2 nuggets

FIKA
Fika is een typisch Zweeds gebruik. Een zoetigheid
bij de koffie waar je echt even de tijd voor neemt

Hele dag 

*ook mogelijk als ontbijt

3,00

5,50

6,50

6,50

11,50

9,50

11,50

7,50

9,50

10,50


